1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

29.04.2025
№
447

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

29.04.2025
№

447

	Об утверждении схемы теплоснабжения Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на период с 2024 по 2039 годы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Красноармейского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему теплоснабжения Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на период с 2024 по 2039 годы (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского сельского поселения Чувашской Республики № 207 от 28.10.2013 «Об утверждении схемы теплоснабжения Красноармейского сельского поселения на период до 2017 года с учетом перспективы до 2027 года».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника управления по благоустройству и развитию территорий.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

PAGE